המונח האחרון, להבדיל מקודמו, אינו מצמצם את מושאו לכדי הנכות שלו. הוא נותר אדם, ישות משפטית וחברתית. ההכרה במוגבלותו הפיזית היא אומנם חלק חשוב וחיוני להבנת עולמו, צרכיו וזכויותיו, אבל היא רק חלק, ולא חוות הכלל המגדירה אותו דרך נכותו. ראו א' אופיר וד' אורנשטיין "חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998: אמנציפציה בסוף המאה ה-20" ספר מנחם גולדברג (א' ברק ואח' עורכים, 2001), 41, במיוחד בע' 54, 60-62. כן ראו דיון מצוין בחשיבותן הן של ההגדרות הפורמליות והן של אופני הדיבור היומיומיים על מוגבלות: S. Linton *Claiming Disability: Knowledge and Identity* (New York, 1998) 8-33.